平成１９年５月１４日

会員各位

日本液化石油ガス協議会

会長  澤 田  榮 治(印略)

第２１回 定時総会開催のご案内

 拝啓 新緑の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協議会のため多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記について下記のとおり開催致しますので、ご通知申し上げます。

 ご多忙中誠に恐縮に存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

               敬 具

記

１．日  時  平成１９年６月１５日（金曜日）

２．場  所  虎ノ門パストラル
          東京都港区虎ノ門４丁目１番１号

          電 話 ０３（３４３２）７２６１（代表）

３．スケジュール

時 間 会議等の内容 会  場

午後２時５０分～

  午後３時３０分
第２１回 定時総会

午後３時４０分～

  午後４時５０分

講 演 会

「ガスばか人生」

講師 山崎 善郎 氏

     （リンナイ㈱前社長）

新館６階「ロ ゼ」

午後５時００分～

 午後６時３０分
懇 親 会

新館６階「アジュール」